
PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2009/572/KĀDP 

(2009. gada 27. jūlijs), 

ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību 2008/736/KĀDP par Eiropas Savienības Pārraudzības misiju 
Gruzijā, EUMM Georgia 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
14. pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2008. gada 15. septembrī pieņēma Vienoto 
rīcību 2008/736/KĀDP par Eiropas Savienības Pārrau
dzības misiju Gruzijā, EUMM Georgia ( 1 ). Pēc tam minēto 
vienoto rīcību grozīja ar Vienoto rīcību 
2008/759/KĀDP ( 2 ) un ar Vienoto rīcību 
2009/294/KĀDP ( 3 ). 

(2) Vienotās rīcības 2008/736/KĀDP termiņš beidzas 
2009. gada 14. septembrī. Misija būtu jāpagarina vēl 
par 12 mēnešiem līdz 2010. gada 14. septembrim. 

(3) Vienotajā rīcībā 2008/736/KĀDP ar grozījumiem bija 
paredzēta finanšu atsauces summa EUR 37 100 000 ar 
misiju saistīto izdevumu segšanai līdz 2009. gada 
14. septembrim. Finanšu atsauces summa būtu jāpalielina 
par EUR 12 500 000, lai segtu ar misiju saistītos izde
vumus līdz 2010. gada 14. septembrim. 

(4) Attiecīgi būtu jāgroza Vienotā rīcība 2008/736/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU. 

1. pants 

Vienoto rīcību 2008/736/KĀDP groza šādi. 

1) Vienotās rīcības 14. panta 1. punktu aizstāj ar šādu punktu: 

“1. Ar misiju saistīto izdevumu segšanai paredzētā finanšu 
atsauces summa ir EUR 49 600 000.” 

2) Vienotās rīcības 18. pantu aizstāj ar šādu pantu: 

“18. pants 

Stāšanās spēkā un termiņš 

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā, un tās 
darbības termiņš beidzas 2010. gada 14. septembrī.” 

2. pants 

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 27. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

C. BILDT

LV L 197/110 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.7.2009. 

( 1 ) OV L 248, 17.9.2008., 26. lpp. 
( 2 ) OV L 259, 27.9.2008., 15. lpp. 
( 3 ) OV L 79, 25.3.2009., 60. lpp.


